

Smlouva o dílo č. 1020/0679/AsI

uzavřená v souladu se zněním § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jako „občanský zákoník“), v jeho platném znění.

I. Smluvní strany.

Město Šumperk

se sídlem: nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk

IČO: 00303461

DIČ: CZ00303461

Zastoupené:

ve věcech smluvních: Ing. Jakubem Jirglem, 2.místostarostou

ve věcech technických: Ing. Pavlem Volfem, vedoucím odboru strategického rozvoje, územního plánování a investic

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Šumperk

číslo účtu: 27-1905609309/0800

tel: 583 388 311

e-mail: posta@sumperk.cz

Dále jen: **Objednatel**

na straně jedné

a

Ing. Jana Mikisková

se sídlem: Horní 3223/9, 787 01 Šumperk

IČO : 48437859

DIČ: [REDACTED]

Zastoupené:

ve věcech smluvních: Ing. Janou Mikiskovou

ve věcech technických: Ing. Janou Mikiskovou

bankovní spojení: [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

tel: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

Dále jen: **Zhotovitel**

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku v souladu s výše uvedenými ustanoveními občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo.

II. Předmět smlouvy

1. Na základě této smlouvy se Zhotovitel zavazuje zhotovit pro Objednatele dílo specifikované v článku III. této smlouvy.
2. Objednatel se zavazuje od Zhotovitele řádně dokončené dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu za jeho provedení. Cena za provedení díla je uvedena v článku IV. této smlouvy.

III. Předmět díla

1. Na základě této smlouvy se Zhotovitel zavazuje řádně, včas a s potřebnou péčí provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo

Náhradní výsadby zeleně

(dále jen: dílo),

a to v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě a Objednatel se zavazuje řádně, včas a s potřebnou péčí provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za jeho provedení.

2. Dílo bude provedeno v rozsahu a způsobem dle vydaného rozhodnutí MÚP 85371/2019 ze dne 15.8.2019 a naceněného výkazu výměr.

Objednatel zhotoviteli před výsadbou ovocných stromů zajistí vytyčení hranice pozemku parc. č. 2082/1 k.ú. Šumperk.

3. Místem plnění jsou pozemky parc. č. 18/1, 1184/4 v k.ú. Horní Temenice a parc.č. 2082/1 v k.ú. Šumperk.

4. Součástí díla jsou i následující práce a činnosti:

- zhotovitel před zahájením prací na výsadbách zajistí na své náklady vytyčení inženýrských sítí jednotlivými správci, které bude respektovat

- plnění zakázky musí být v souladu se všemi platnými právními předpisy a normami zejména v oblasti bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, s platnými normami a předpisy stanovenými pro jednotlivé pracovní postupy

- zhotovitel na výsadbu použije sazenice českého původu nebo z obdobných klimatických podmínek

- při předání výsadeb Zhotovitel doloží od každé vysazené dřeviny rostlinolékařský pas

- zhotovitel zajistí naložení a odvoz odpadu na skládku a skládkovné

- zhotovitel uvede všechny povrchy dotčené realizací výsadeb do původního stavu

- veškeré pracovní úkony budou zaznamenány do výsadbového deníku, po skončení výsadby odevzdá zhotovitel objednateli originál výsadbového deníku.

IV. Cena díla

1. Cena díla je pevná po celou dobu realizace díla. Pro obsah sjednané ceny je rozhodující naceněný Výkaz výměr.
2. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH).

Celková nabídková cena bude zpracována ve členění:

Výsadba zeleně - cena bez DPH	204 957,42 Kč
Výsadba zeleně - cena včetně 21 % DPH	247 998,48 Kč
5-letá povýsadbová péče - cena bez DPH	53 588,50 Kč
5-letá povýsadbová péče - cena včetně 21 %	64 842,09 Kč
celková cena bez DPH	258 545,92 Kč
Celková cena včetně 21% DPH	312 840,56 Kč

(slovy: třístadvánácttisícosmsetčtyřicet korun českých).

Cena díla je doložena Výkazem výměr - příloha č. 1 k této smlouvě.

3. Změny jednotkových cen ve výkazu výměr jsou vyloučeny.

V. Fakturace a platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy.
2. Veškeré platby se provádějí jako bezhotovostní a v českých korunách.
3. Zhotovitel je povinen jednou měsíčně nejpozději do 5. dne následujícího měsíce předložit ke schválení Objednateli pro časové období předcházejícího měsíce soupis skutečně provedených prací a dodávek podle smlouvy. Skutečně provedené práce se oceňují jednotkovými cenami podle smlouvy o dílo. Oprávněný zástupce Objednatele do 5 pracovních dnů odsouhlasí rozsah za daný měsíc. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly Objednatelem odsouhlaseny, je Objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže Zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce ani úrok z prodlení vyplývající z peněžitého dluhu Objednatele.
4. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo k dohodě o provedeném množství, projednají Zhotovitel s Objednatelem v samostatném řízení, ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran. Objednatel požádá o stanovisko nezávislého znalce, které je pro obě strany závazné. Náklady na znalce nesou obě strany napolovic.
5. Úhrada ceny díla bude prováděna formou měsíčních daňových dokladů - faktur, přičemž za smluvní datum zdanitelného plnění se považuje poslední den daného měsíce. Datem uskutečnění zdanitelného plnění na konečném daňovém dokladu-konečné faktuře je den předání a převzetí díla uvedený v zápise o předání a převzetí díla. Přílohou každého měsíčního daňového dokladu je soupis provedených prací, včetně jejich ocenění, odsouhlasený oprávněným zástupcem Objednatele. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná
6. Lhůta splatnosti daňového dokladu-faktury je do 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury, lhůta splatnosti počíná běžet prvního dne následujícího po doručení daňového dokladu do podatelny Objednatele. Dnem úhrady daňového dokladu-faktury se rozumí den odepsání fakturované částky z bankovního účtu Objednatele. Fakturace bude prováděna měsíčně s tím, že součástí faktury bude soupis provedených prací a dodávek odsouhlasený zástupcem Objednatele. Faktury budou doložené soupisem provedených prací a dodávek, potvrzených oprávněným zástupcem Objednatele budou hrazeny do výše 90% smluvní ceny za výsadby zeleně. 10% je pozastávka ze smluvní ceny za výsadby zeleně, která bude uhrazena po převzetí celého bezvadného díla zadavatelem, resp. po odstranění vad a nedodělků.

Úhrada za povýsadbovou péči bude prováděna na základě daňových dokladů – faktur, 1 x ročně k 30.11. Splatnost faktur je do 30 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli.
7. Oprávněně vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Pokud faktura nebude obsahovat náležitosti, je Objednatel oprávněn vrátit ji Zhotoviteli jako neúplnou na doplnění nejpozději do 15 dnů ode dne doručení. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová začne běžet po doručení opravené faktury Objednateli.
8. Platby za vícepráce
 - 8.1. Pokud se na díle vyskytnou vícepráce, s jejichž provedením Objednatel souhlasí, musí být jejich cena fakturována samostatně.
 - 8.2. Faktura za vícepráce musí kromě jiných, výše uvedených náležitostí faktury obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly vícepráce sjednány a odsouhlaseny.

VI. Doba plnění.

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo podle této smlouvy a řádně jej předat Objednateli způsobem uvedeným dále v následujícím termínu:

a) zahájení prací :	10/2020
b) dokončení prací:	30.11.2020
c) dokončení pětileté povýsadbové péče:	30.11.2025

VII. Povinnosti Zhotovitele

1. Zhotovitel provede dílo v rozsahu, kvalitě a termínech podle této smlouvy o dílo.
2. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat veškeré české obecně závazné právní předpisy, veškeré platné technické předpisy, veškeré obecné technické požadavky, jakož i veškeré příslušné normy a veškeré podmínky stanovené orgány veřejné správy. Zhotovitel je povinen dbát veškerých předpisů o bezpečnosti práce. Zhotovitel je povinen zajistit, aby všechny osoby na pracovišti používaly pracovní ochranné pomůcky.
3. Zhotovitel se zavazuje dbát pokynů Objednatele, udržovat na převzatém pracovišti, výjezdech z něho, přilehlých chodnících pořádek a je povinen denně odstraňovat odpady a nepořádek vzniklé jeho činností na své náklady a je povinen denně pracoviště uklízet.
4. Zhotovitel se zavazuje jako původce odpadů, že bude na své náklady nakládat s odpady vzniklými z činnosti, která je předmětem prováděného díla ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění a ostatních souvisejících předpisů.

VIII. Vlastnictví díla, dokončení díla, předání a převzetí díla

1. Zhotovitel provede dílo na vlastní nebezpečí a na své vlastní náklady. Vlastníkem zhotovovaného předmětu díla je od počátku Objednatel, nebezpečí škody na díle nese Zhotovitel až do jeho převzetí Objednatelem. V případě, že Objednatel převezme dílo s vadami a nedodělkami, nese Zhotovitel nebezpečí škody až do odstranění vad a nedodělků.
2. Dílo se považuje za dokončené okamžikem podpisu zápisu o předání a převzetí celého díla mezi Zhotovitelem a Objednatelem.
3. Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět díla v době jeho předání Objednateli. Tímto není dotčena platnost ust. § 2615 a násl. občanského zákoníku.
4. Při předání díla Objednatel vyhotoví zápis, který podepíše všichni účastníci přijímacího řízení. Podpisem zápisu dochází k předání díla Objednateli. Převzetí díla je možno odepřít v případě úplného nebo částečného nesplnění provedení díla Zhotovitelem, při nepředložení požadovaných dokladů pro přijímací řízení nebo při zjištění vad.

IX. Kvalita díla, záruky a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku na:
min. 24 měsíců na veškeré práce
ode dne protokolárního převzetí a předání díla.
Poskytnutá záruka se nedotýká nároků a lhůt z odpovědnosti za vady.
2. Po dobu záruční lhůty odpovídá Zhotovitel za to, že dílo bude mít vlastnosti předpokládané obecně závaznými normami. Je vázán k bezplatnému odstranění vad, ke kterému jej bez zbytečného odkladu vyzve Objednatel, případně uživatel převzatého díla.

3. Záruční doba začíná běžet dnem řádného předání a převzetí dokončeného díla a právo reklamace přechází z **Objednatele na uživatele**.

X. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že Zhotovitel je v prodlení s prováděním a dokončením díla dle termínů uvedených v této smlouvě. Tímto není dotčeno právo kterékoliv smluvní strany na odstoupení od této smlouvy podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.
2. Odstoupení nabývá účinnosti dnem jeho doručení druhé smluvní straně a jeho účinky se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
3. V případě odstoupení Objednatele je Zhotovitel povinen předat Objednateli nedokončené dílo vč. věcí, které jsou součástí díla a byly jím opatřeny, a uhradit Objednateli příp. vzniklou škodu.
4. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy v případě nezaplacení řádné faktury ze strany Objednatele delším jak 60 dnů po termínu splatnosti.

XI. Sankce

1. Sankce za nesplnění dohodnutých termínů
 - 1.1. Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle této smlouvy o dílo, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2% z celkové sjednané ceny bez DPH.
2. Sankce za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla
 - 2.1. Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu, zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení a za každý den prodlení.
3. Způsob vyúčtování sankcí
 - 3.1. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) může vyúčtovat oprávněná strana straně povinné. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování sankce opravňuje a způsob výpočtu celkové výše sankce.
 - 3.2. Strana povinná se musí k vyúčtování sankce vyjádřit nejpozději do deseti dnů ode dne jeho doručení, jinak se má za to, že s vyúčtováním souhlasí. Vyjádřením se v tomto rozumní písemné stanovisko strany povinné.
 - 3.3. Nesouhlasí-li strana povinná s vyúčtováním sankce, je povinna písemně nejpozději do deseti dnů ode dne doručení vyjádření sdělit oprávněné straně důvody, pro které vyúčtování sankce neuznává.
4. Lhůta splatnosti sankcí
 - 4.1. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do čtrnácti dnů ode dne doručení příslušného vyúčtování.
 - 4.2. Stejná lhůta se vztahuje i na úrok z prodlení.
5. Omezení celkové výše sankcí
 - 5.1. Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že celková výše sankcí a celková výše úroku z prodlení uplatněných podle Smlouvy o dílo nesmí přesáhnout 50% z celkové sjednané ceny díla vč. DPH.
6. Zaplacením sankce (smluvní pokuty) není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením povinnosti Zhotovitele, na niž se sankce vztahuje.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí právem České republiky.
2. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky, které budou vzestupně číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
3. Smlouva může být ukončena také písemnou dohodou smluvních stran, která bude upravovat vzájemná práva a povinnosti.
4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti ze smlouvy na třetí osobu.
5. Objednatel je oprávněn jednostranně započítat svou peněžitou pohledávku vůči peněžitě pohledávce zhotovitele, které smluvním stranám vznikly z titulu této smlouvy o dílo.
6. Smluvní strany se dohodly, že v případě nástupnictví jsou právní nástupci vázáni ustanoveními této smlouvy v plném rozsahu.
7. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.
8. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace a souhlasí s jejím zveřejněním v plném rozsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), případně i s jejím jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, úřední desce apod.
9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.
10. Tato smlouva je vyhotovena v čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení.
11. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
12. Tato smlouva o dílo se uzavírá v souladu se směrnicí se směrnicí MěÚ Šumperk „O postupu a rozdělení kompetencí při zadávání veř. zakázek

Příloha: Výkaz výměr



V Šumperku dne: 29. 09. 2020

Město Šumperk
Ing. Jakub Jirgl
2. místopředseda

objednatel

V Šumperku dne: 25. 09. 2020

Ing. Jana Mikisková

zhotovitel

Ing. JANA MIKISKOVÁ
ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÁ TVORBA
Nemocniční 53, 787 01 Šumperk
IČO: 48457359

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 02/2019V

Stavba: Opěrné zdi - potok Temenec - náhradní výsadba

KSO:
Místo: Šumperk

CC-CZ:
Datum: 24. 8. 2020

Zadavatel:
Město Šumperk

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
TERRA POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

IČ: 63320819
DIČ: CZ63320819

Poznámka:

Cena bez DPH			258 545,92
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	258 545,92	54 294,64
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			312 840,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Ing. JANA MIKISKOVÁ

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 02/2019V

Stavba: Opěrné zdi - potok Temenec - náhradní výsadba

Místo: Šumperk

Datum: 24. 8. 2020

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant:


Uchazeč:

Zpracovatel:

TERRA POZEMKOVÉ
ÚPRAVY, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		258 545,92	312 840,56
SO 801	SO 801 - Výsadba zeleně	204 957,42	247 998,48
SO 802	SO 802 - 5-letá péče	53 588,50	64 842,09

Ing. JANA MIKISKOVÁ
ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÁ TVORBA
Nemocniční 101, Šumperk
IČO: 48457



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opěrné zdi - potok Temenec - náhradní výsadba

Objekt:

SO 801 - SO 801 - Výsadba zeleně

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 24. 8. 2020

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

TERRA POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

IČ:

63320819

DIČ:

CZ63320819

Poznámka:

Cena bez DPH

204 957,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	204 957,42	21,00%	43 041,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

247 998,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Ing. JANA MIKISKOVÁ
ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÁ TVORBA

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opěrné zdi - potok Temenec - náhradní výsadba

Objekt:

SO 801 - SO 801 - Výsadba zeleně

Místo: Šumperk

Datum: 24. 8. 2020

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: TERRA
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

204 957,42

HSV - Práce a dodávky HSV

204 957,42

1 - Zemní práce

203 443,17

998 - Přesun hmot

1 514,25

Ing. JANA MIKISKOVÁ
ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÁ TVORBA
Nemocniční 53, 787 01 Šumperk
tel: 573 431 7307



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opěrné zdi - potok Temenec - náhradní výsadba

Objekt:

SO 801 - SO 801 - Výsadba zeleně

Místo: Šumperk

Datum: 24. 8. 2020

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: TERRA
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							204 957,42		
D	HSV	Práce a dodávky HSV						204 957,42	
D	1	Zemní práce						203 443,17	
1	K	183101115	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m ³ v rovině a svahu do 1:5	kus	61,000	140,00	8 540,00	CS ÚRS 2020 02	
2	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	61,000	150,00	9 150,00	CS ÚRS 2020 02	
3	M	0265RFP1	Firem. pol.: Jablňák původní odrůdy 10/12	kus	20,000	2 300,00	46 000,00		
4	M	0265RFP2	Firem. pol.: Švestka původní odrůdy 10/12	kus	14,000	2 500,00	35 000,00		
5	M	0265RFP3	Firem. pol.: Třešeň původní odrůdy 10/12	kus	14,000	2 500,00	35 000,00		
6	M	0265RFP4	Firem. pol.: Alnus glutinosa 10/12	kus	13,000	2 050,00	26 650,00		
7	K	1842RFP1	Firem. pol.: Osazení kůlů dl. 2,5 m	kus	183,000	25,00	4 575,00		
	vv		61*3 "osazení kůlů délky 2,5 m		183,000				
8	M	60591257	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m	kus	183,000	85,00	15 555,00	CS ÚRS 2020 02	
	vv		61*3 "vyvazovací kůl délky 2,5 m		183,000				
9	M	60591RFP	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1m	kus	183,000	15,00	2 745,00		
	vv		61*3 "vyvazovací kůl délky 1,0 m - Příčky		183,000				
10	K	184215133	Ukotvení kmene dřeviny třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	61,000	120,00	7 320,00	CS ÚRS 2020 02	
	vv		Ukotvení dřeviny třemi kůly, délky 2,5 m, položka obsahuje dodání pásky textilní š. 50 mm, 1,20 m dl./1 ks stromu		61,000				
	vv		61		61,000				
11	K	184501121	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	m ²	36,600	60,00	2 196,00	CS ÚRS 2020 02	
	vv		36,60 "Položka obsahuje i dodání juty		36,600				
12	K	184813121	Ochrana dřeviny před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	61,000	25,00	1 525,00	CS ÚRS 2020 02	
	vv		61 "položka obsahuje dodání potřebného drátěného pletiva		61,000				
13	K	1848RFP.2	Firem. pol.: Zhotovení závlahové mísy	ks	61,000	20,00	1 220,00		
	vv		61,00		61,000				
14	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m ²	61,000	20,00	1 220,00	CS ÚRS 2020 02	
15	M	10391100	kůra mulčovací VL	m ³	6,283	690,00	4 335,27	CS ÚRS 2020 02	
	vv		61,00 "Přepočtené koeficientem 0,103		61,000				
	vv		61*0,103 "Přepočtené koeficientem množství		6,283				
16	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,003	13 000,00	39,00	CS ÚRS 2020 02	
	vv		0,003 "strom 5 tab, keř 1 tab		0,003				
17	M	2521RFP1	Firem. pol.: Hnojivo pro dřeviny dlouhodobě působící	kg	3,050	120,00	366,00		
18	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m ²	m ³	6,100	100,00	610,00	CS ÚRS 2020 02	
19	K	185851121	Dovoz vody pro závlahu rostlin za vzdálenost do 1000 m	m ³	6,100	150,00	915,00	CS ÚRS 2020 02	
20	M	252RFP1	Firem. pol.: Dodávka vody pro závlahu	m ³	6,100	79,00	481,90		
D	998	Přesun hmot						1 514,25	
21	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	10,095	150,00	1 514,25	CS ÚRS 2020 02	

Ing. JANA MIKISKOVÁ
ZÁHRADNÍ
Nem
IČO: 4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opěrné zdi - potok Temenec - náhradní výsadba

Objekt:

SO 802 - SO 802 - 5-letá péče

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 24. 8. 2020

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

TERRA POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

IČ:

63320819

DIČ:

CZ63320819

Poznámka:

Cena bez DPH				53 588,50
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	53 588,50	21,00%	11 253,59	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		64 842,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

tko

Ing. JANA MIKISKOVÁ
ZAHŘABNÍ
Nemo
IČO: 484

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opěrné zdi - potok Temenec - náhradní výsadba

Objekt:

SO 802 - SO 802 - 5-letá péče

Místo: Šumperk

Datum: 24. 8. 2020

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: TERRA
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	53 588,50
HSV - Práce a dodávky HSV	53 588,50
1 - Zemní práce	53 588,50

Ing. JANA MIKISOVÁ
ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÁ TVORBA
Nemocni
IČO: 48437

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opěrné zdi - potok Temenec - náhradní výsadba

Objekt:

SO 802 - SO 802 - 5-letá péče

Místo: Šumperk

Datum: 24. 8. 2020

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: TERRA
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							53 588,50	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				53 588,50	
D	1		Zemní práce				53 588,50	
1	K	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	61,000	100,00	6 100,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		61,00 "4 x ročně		61,000			
2	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	61,000	150,00	9 150,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		61,00		61,000			
3	M	252RFP1	Firem. pol.: Dodávka vody pro závlivku	m3	61,000	79,00	4 819,00	
4	K	184806111	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m	kus	305,000	40,00	12 200,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		305,00 "Výchovný řez stromů soliterních 1 x ročně		305,000			
5	K	185804213	Vypletí záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	305,000	10,00	3 050,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		305,00 "2 x ročně		305,000			
6	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům	kus	305,000	12,00	3 660,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		305,00 "1 x ročně		305,000			
7	K	1848RFP.3	Firem. pol.: Oprava kotvení	ks	305,000	20,00	6 100,00	
	vv		305,00 "1 x ročně		305,000			
8	K	1848RFP	Firem. pol.: Ochrana dřeviny chemickým nátěrem	ks	305,000	2,00	610,00	
	vv		305,00		305,000			
9	M	252RFP	Firem. pol.: Nátěr proti okusu	kg	3,050	90,00	274,50	
10	K	1848RFP.1	Firem. pol.: Péče o kořenovou mísu	ks	305,000	15,00	4 575,00	
	vv		305,00		305,000			
11	K	1848RFP.2	Firem. pol.: Kontrola kotvení	ks	305,000	10,00	3 050,00	
	vv		305,00		305,000			

Ing. JANA MIKISOVÁ
ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÁ TVORBA
Nemoc
IČO: 4845